

## اعلامیه مطبوعاتی

رژیم مستبد اردن از ظلم و ستم علیه شباب حزب التحریر دست بردار نیست



(ترجمه)

پس از این که پرونده قدس توسط رژیم اردن به طاق نسیان گذاشته شد، حزب التحریر ولایه اردن تظاهراتی را به منظور حمایت از قدس و تمامی فلسطین در اردن مبنی بر تصمیم امریکا در خصوص به رسمیت شناختن قدس به عنوان پایتخت دولت یهود، راه اندازی نمود. سازمان های امنیتی رژیم مستبد اردن به نسبت نفرت و عداوتی که علیه حزب التحریر و اعضای آن در دل داشتند، دو تن از اعضای این حزب را بنام های معتصم فایز السالم و علی وصفی حزب پس از تظاهرات مذکور از منطقه "مقبلین" در مرکز اردن شهر عمان دستگیر نمودند. از زمان دستگیری آن ها در زندان امنیت و پس از این که علی حزب را مورد لفت و کوب بی رحمانه قرار دادند، حتی به خانواده، اقارب و وکیل مدافع وی اجازه ندادند تا با او دیدار و گفتگو نمایند.

حزب التحریر ولایه اردن، رژیم، دستگاه های امنیتی، رئیس اطلاعات عمومی و مأموران تحقیقاتی اردن را خطاب قرار داده و آن ها را مسئول سلامتی و آزاد سازی برادر علی حزب و دیگر اعضای حزب التحریر، مردان شجاعی که به خاطر محاسبه این رژیم و افشای سازی بی عدالتی ها، دسیسه ها، فساد و بی پروایی که برای تمام مردم این سرزمین آشکار است، زندانی شده اند، مردان غیور و واقعی این سرزمین و پیروان رسول الله ﷺ می داند.

حزب التحریر ولایه اردن از این که رژیم مستبد اردن اتهامات گوناگونی را علیه افراد مخلص این حزب که با گفتن حق مسیر درست را برای بیداری و نجات امت و نیروهای مسلمان در اردن می پیمایند، متعجب نیست. زیرا این رژیم از لحاظ سیاسی در حال فرو ریختن است و از سوی دیگر، ناکامی حاکمیت و ظلم تاریخی این رژیم علیه مردم این سرزمین بسیار به خوبی آشکار شده است و قطعاً که عرب های مکار و غیر عرب ها و یا هم سیاست کاذبانه را که ارگان های امنیتی و رهبران اقتصادی که با ذهنیت ها و انگیزه های مادی گرایی فاسد سرمایه داری به پیش می برند، قادر به بهبود بخشیدن آن نخواهند شد. رسول الله ﷺ می فرماید:

«إِنَّ اللَّهَ لِيُمْلِي لِلظَّالِمِ حَتَّىٰ إِذَا أَخَذَهُ لَمْ يَفْلِتْهُ»

**ترجمه:** *الله (سبحانه و تعالی) ظالمان را (در ظلم و سرکشی شان) مهلت می‌دهد؛ اما، زمانی که غضب او تعالی آن‌ها را احاطه کند، هرگز از آن رهای نخواهند یافت.*

حزب التحریر ولایه اردن با الله سبحانه و تعالی و مسلمانان اردن و تمام جهان تعهد می‌سپارد که هرگز از دعوت به سوی حق طبق روش پیامبر ﷺ باز نه ایستد و ذره‌ی از آن انحراف نکند. و در راستای دعوت به سوی حق از سرزنش هر ملامت‌گر کینه‌توز یا هم از ملامت هر ظالم و متکبر قدرتمند نمی‌هراسد؛ تا این‌که الله سبحانه و تعالی اسلام را بر تمام ادیان و عقایدی دیگر چیره گردانیده و امت اسلامی را توفیق پیروزی و توانمندی نصیب کند. و یا هم در راستای کار برای اعاده آن یا جانش را از دست می‌دهد یا در این رستا استوار و مخلص به الله و دینش خواهد ماند. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

**﴿إِنَّا لَنَنْصُرُ رُسُلَنَا وَالَّذِينَ آمَنُوا فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَيَوْمَ يَقُومُ الْأَشْهَادُ \* يَوْمَ لَا يَنْفَعُ الظَّالِمِينَ مَعْرِتُهُمْ ۖ وَلَهُمُ اللَّعْنَةُ وَلَهُمْ سُوءُ الدَّارِ﴾**

[غافر : ۵۱-۵۲]

**ترجمه:** *ما به یقین پیامبران خود و کسانی را که ایمان آورده‌اند، در زندگی دنیا و (در آخرت) روزی که گواهان به پا می‌خیزند یاری می‌دهیم! روزی که عذرخواهی ظالمان سودی به حالشان نمی‌بخشد؛ و لعنت الله (سبحانه و تعالی) برای آن‌ها، و خانه (و جایگاه) بد نیز برای آنان است.*

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه اردن

شماره صدور: ۱۹/۳۹

۲۲ جمادی الاول ۱۴۳۹ هـ.ق

۸ فیروری ۲۰۱۸ م